
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA RUIZ NAYARIT
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Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
13/may./2021

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
02:06 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2020 Al 31/dic./2020

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$2,883,120.07SERVICIOS PERSONALES $2,251,548.94 $2,251,548.94-$400,000.00 $231,571.13$2,483,120.07

$2,190,779.14REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE $1,679,545.32 $1,679,545.32-$500,000.00 $11,233.82$1,690,779.14

$180,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO $126,500.00 $126,500.00$0.00 $53,500.00$180,000.00

$512,340.93REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $445,503.62 $445,503.62$100,000.00 $166,837.31$612,340.93

$933,000.00MATERIALES Y SUMINISTROS $1,216,845.90 $1,216,845.90$455,650.90 $171,805.00$1,388,650.90

$130,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES $173,078.63 $173,078.63$72,000.00 $28,921.37$202,000.00

$515,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $742,831.04 $742,831.04$300,000.00 $72,168.96$815,000.00

$0.00MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION $7,714.00 $7,714.00$7,714.00 $0.00$7,714.00

$30,000.00PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO $204,936.90 $204,936.90$174,936.90 $0.00$204,936.90

$250,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $77,816.33 $77,816.33-$102,000.00 $70,183.67$148,000.00

$8,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS $10,469.00 $10,469.00$3,000.00 $531.00$11,000.00

$664,000.00SERVICIOS GENERALES $521,405.86 $521,405.86$144,349.10 $286,943.24$808,349.10

$95,000.00SERVICIOS BASICOS $89,329.94 $89,329.94$0.00 $5,670.06$95,000.00

$250,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $140,940.00 $140,940.00-$28,983.90 $80,076.10$221,016.10

$20,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS $178,529.80 $178,529.80$173,333.00 $14,803.20$193,333.00

$13,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $12,395.80 $12,395.80$0.00 $604.20$13,000.00

$116,000.00SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION $39,340.33 $39,340.33$0.00 $76,659.67$116,000.00

$5,000.00SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00$5,000.00

$65,000.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $6,002.00 $6,002.00$0.00 $58,998.00$65,000.00

$100,000.00SERVICIOS OFICIALES $54,867.99 $54,867.99$0.00 $45,132.01$100,000.00

$313,379.93TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $84,134.07 $84,134.07-$200,000.00 $29,245.86$113,379.93

$313,379.93AYUDAS SOCIALES $84,134.07 $84,134.07-$200,000.00 $29,245.86$113,379.93

$4,793,500.00   Total del Gasto $4,073,934.77 $4,073,934.77$0.00 $719,565.23$4,793,500.00
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